

Jysk Lækagesporing ApS

Porsholtparken 54, Bramming

(CVR-nr. 32 08 27 77)

Årsrapport for 2022

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22 /2 2023.

Dirigent:
Claus Jensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Lækagesporing ApS Porsholtparken 54 6740 Bramming
	Telefon: 75 17 38 30
	Hjemmeside: www.jysk-laekagesporing.dk
	E-mail: info@jysk-laekagesporing.dk
	CVR-nr.: 32 08 27 77
	Stiftet: 20. marts 2009
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Jensen
Pengeinstitut	Skjern Bank Storegade 20 6740 Bramming
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	C. J. Bramming Holding ApS, Porsholtparken 54, 6740 Bramming

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med lækagesporing.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 621.143, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2022 kr. 2.764.282.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2022

Note	2022	2021 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	3.934.838	4.194
1 Personaleomkostninger	-2.621.798	-2.640
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-558.625	-634
DRIFTSRESULTAT	754.415	920
Andre finansielle indtægter	52.609	34
Andre finansielle omkostninger	-5.955	-8
RESULTAT FØR SKAT	801.069	946
2 Skat af årets resultat	-179.926	-216
ÅRETS RESULTAT	621.143	730
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	800
Overført resultat	-178.857	-70
DISPONERET I ALT	621.143	730

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver

Note	2022	2021 (tkr.)
3 Goodwill	105.000	245
Immaterielle anlægsaktiver	105.000	245
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	760.003	685
Materielle anlægsaktiver	760.003	685
Deposita	27.500	28
Finansielle anlægsaktiver	27.500	28
ANLÆGSAKTIVER	892.503	958
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	811.521	544
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.775.722	956
Andre tilgodehavender	19.854	8
Udskudt skatteaktiv	31.783	26
Periodeafgrænsningsposter	49.340	69
Tilgodehavender	2.688.220	1.603
Likvide beholdninger	117.326	468
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.805.546	2.071
AKTIVER	3.698.049	3.029

Balance pr. 31. december 2022

Passiver

Note	2022	2021 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.839.282	2.018
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	0
EGENKAPITAL	2.764.282	2.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.500	71
Selskabsskat	185.516	40
Anden gæld	677.751	775
Kortfristede gældsforpligtelser	933.767	886
GÆLDSFORPLIGTELSE	933.767	886
PASSIVER	3.698.049	3.029

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021 (tkr.)
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	2.018.139	2.088
Årets resultat	621.143	730
Foreslået udbytte	-800.000	-800
Overført resultat ultimo	1.839.282	2.018
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	200
Foreslået udbytte	800.000	0
Ekstraordinær udbytte	0	800
Udloddet udbytte	0	-1.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	800.000	0
EGENKAPITAL	2.764.282	2.143

Noter

	2022	2021 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	7
Lønninger	2.184.894	2.169
Pensioner	310.287	295
Andre omkostninger til social sikring	126.617	176
	<u>2.621.798</u>	<u>2.640</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	185.516	247
Regulering af eventualskat	-5.590	-31
	<u>179.926</u>	<u>216</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		2.200.000
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2022		<u>2.200.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-1.955.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-140.000
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		<u>-2.095.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u><u>105.000</u></u>

Noter

Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar

4 Materielle anlægsaktiver

Kostpris, primo	2.884.751
Tilgang i årets løb	732.731
Afgang i årets løb	-504.474
Kostpris 31. december 2022	3.113.008

Af-/nedskrivninger, primo	-2.199.758
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	252.238
Årets af-/nedskrivninger	-405.485

Af-/nedskrivninger 31. december 2022 **-2.353.005**

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 **760.003**

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter har virksomheden stillet virksomhedspant på nom. 500 tkr. med pant i følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	105 tkr.
Driftsinventar og driftsmateriel	760 tkr.
Tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser	842 tkr.

7 Nærtstående parter

Jysk Lækagesporing ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Claus Jensen, Porsholtparken 54, 6740 Bramming

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Claus Jensen

Direktør

Serienummer: 8ce7c57b-e6a8-4cfe-a1c5-7a8b4b130504

IP: 146.70.xxx.xxx

2023-02-22 11:45:05 UTC



Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-02-22 11:46:14 UTC



Claus Jensen

Dirigent

Serienummer: 8ce7c57b-e6a8-4cfe-a1c5-7a8b4b130504

IP: 146.70.xxx.xxx

2023-02-22 11:53:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3VN17-NZEIO-XJZW6-XQNY7-MJWHC-OUZ3Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>